裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136001567
主旨：轉知中華民國健力協會訂於113年3月12日至3月17日於高雄市苓雅運動中心辦理「
113年全國青年盃健力錦標賽」，請學校公告周知並踴躍報名參賽，依權責核予參賽人員
公（差）假及課務派代，請查照。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 體育組長 黃瑀彣 送陳/會 113/02/23 09:48:14
1.公告周知，鼓勵學生參賽。
2.文存參。

2.復興高中 復興高中各組室 學務主任 黃博明 送陳/會 113/02/23 13:55:50

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 卓純華 決行 113/02/26 15:39:40
如擬